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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Тосно
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

Группа фигур: Возраст 13-15 (3) КС брг ст.н.
423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)
143 Рио 3,1 2 15

(Rio)
355f Тюмлер, продолжительный винт 720 2,1 1 8

(Porpoise Continuous Spin 720)
315 Чайка 2,1 2 22

(Seagull)
9,5

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 11 Саяпина Александра 2006 1 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 69,722
2 18 Федорова Анна 2005 КМС ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 69,382
3 2 Зверева Анфиса 2005 1 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 67,251
4 20 Пшенникова Дарья 2006 1 ЦОП ВВС ЛО, Тосно 66,708
5 9 Валько Валентина 2006 1 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 65,525
6 7 Фадеева Наталья 2005 1 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 64,852
7 10 Кулигина Светлана 2005 1 СОШ "КИВИ" 64,424
8 8 Бобрышева Ульяна 2005 1 ЦОП ВВС ЛО, Тосно 64,361
9 22 Гончарова Нина 2006 2 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 63,927
10 3 Ноздрачева Ксения 2006 1 ЦОП ВВС ЛО, Тосно 63,659
11 26 Демина Мария 2007 2 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 63,473
12 5 Неминущая Маргарита 2007 2 ЦОП ВВС ЛО, Тосно 62,740
13 25 Панченко Яна 2007 2 СШОР Центр ВВС, Новосибирск 62,185
14 14 Попова Мария 2007 2 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 61,758
15 15 Медовник Влада 2005 1 ЦОП ВВС ЛО, Тосно 61,459
16 13 Тарасова Вероника 2007 2 ЦОП ВВС ЛО, Тосно 60,263
17 17 Козлова Ольга 2006 1 ЦОП ВВС ЛО, Тосно 59,512
18 4 Шуваева Варвара 2007 2 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 59,169
19 21 Быкова Анфиса 2007 2 СШОР Центр ВВС, Новосибирск 58,919
20 6 Ковальчук Эльвира 2007 2 ЦОП ВВС ЛО, Тосно 57,533
21 27 Козлова Маргарита 2007 2 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 57,340
22 12 Русакова Дарья 2007 2 СШОР Центр ВВС, Новосибирск 56,724
23 24 Власова Анна 2007 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 56,185
24 1 Комогорова Алина 2007 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 53,614
25 19 Арбузова Арина 2006 1 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 53,158
26 23 Кленова Екатерина 2007 2 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 53,033
27 16 Юн Карина 2007 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 50,187
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Тосно
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

Группа фигур: Возраст 13-15 (3) КС брг ст.н.
423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)
143 Рио 3,1 2 15

(Rio)
355f Тюмлер, продолжительный винт 720 2,1 1 8

(Porpoise Continuous Spin 720)
315 Чайка 2,1 2 22

(Seagull)
9,5

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 11 Саяпина Александра 2006 1 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 66,236 69,722
F1 6,7 6,6 6,6 6,6 6,7 6,8 14,630
F2 7,1 7,5 7,4 7,3 7,5 7,4 22,940
F3 6,9 7,0 6,8 6,9 6,9 7,0 14,543
F4 6,7 6,8 6,6 6,7 7,0 6,7 14,123

2 18 Федорова Анна 2005 КМС ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 65,913 69,382
F1 6,9 6,8 6,9 7,2 6,7 7,0 15,180
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 6,8 7,2 21,700
F3 7,1 7,1 7,0 7,0 7,0 7,1 14,805
F4 7,0 6,4 7,0 6,7 7,2 6,3 14,228

3 2 Зверева Анфиса 2005 1 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 63,888 67,251
F1 6,7 6,4 6,6 6,7 6,3 6,8 14,520
F2 7,0 6,9 7,0 7,0 7,0 7,0 21,700
F3 6,7 6,6 6,2 6,4 6,4 6,7 13,703
F4 6,6 6,7 6,7 6,8 6,6 6,6 13,965

4 20 Пшенникова Дарья 2006 1 ЦОП ВВС ЛО, Тосно 63,373 66,708
F1 6,6 6,2 6,5 6,3 6,4 6,5 14,135
F2 6,8 7,2 7,2 6,8 7,0 6,9 21,623
F3 6,6 6,5 6,5 6,0 6,9 6,6 13,755
F4 6,5 6,5 6,8 6,8 6,6 6,4 13,860

5 9 Валько Валентина 2006 1 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 62,249 65,525
F1 6,6 6,5 6,4 6,5 6,5 6,7 14,355
F2 6,0 6,6 6,7 6,5 6,7 6,5 20,383
F3 6,7 6,5 6,7 6,7 6,6 6,7 14,018
F4 6,6 6,2 6,0 6,6 6,6 6,3 13,493

6 7 Фадеева Наталья 2005 1 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 61,609 64,852
F1 6,6 6,3 6,6 6,4 6,7 6,3 14,245
F2 6,8 6,6 7,0 6,6 6,5 6,7 20,693
F3 6,5 6,5 6,3 6,5 6,4 6,6 13,598
F4 6,5 6,1 5,9 6,3 6,4 6,1 13,073

7 10 Кулигина Светлана 2005 1 СОШ "КИВИ" 61,203 64,424
F1 6,3 6,3 6,1 6,1 6,3 6,3 13,750
F2 7,0 7,0 7,1 6,8 6,8 7,1 21,623
F3 6,3 6,5 6,0 6,4 6,4 6,5 13,440
F4 6,2 5,7 6,2 5,9 5,8 5,7 12,390
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

8 8 Бобрышева Ульяна 2005 1 ЦОП ВВС ЛО, Тосно 61,143 64,361
F1 6,3 6,1 6,7 6,6 6,4 6,3 14,080
F2 6,2 6,5 6,8 6,0 6,4 6,4 19,763
F3 6,6 6,6 6,6 6,8 6,6 6,5 13,860
F4 6,3 6,4 6,8 6,2 6,5 6,4 13,440

9 22 Гончарова Нина 2006 2 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 60,731 63,927
F1 7,0 6,4 6,7 7,0 7,0 6,5 14,960
F2 6,9 6,9 7,1 7,1 7,2 7,0 21,778
F3 4,8 4,7 5,0 5,3 5,0 5,0 10,395
F4 6,6 6,6 6,3 6,4 6,4 6,5 13,598

10 3 Ноздрачева Ксения 2006 1 ЦОП ВВС ЛО, Тосно 60,476 63,659
F1 5,8 6,0 6,3 6,0 5,7 6,2 13,200
F2 6,4 6,6 6,2 6,2 6,5 6,1 19,608
F3 6,3 6,4 6,6 6,4 6,1 6,5 13,440
F4 6,9 7,0 7,0 6,5 6,5 6,7 14,228

11 26 Демина Мария 2007 2 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 60,299 63,473
F1 6,1 6,2 6,5 6,6 6,1 6,5 13,915
F2 6,5 5,9 6,4 6,4 6,7 6,0 19,608
F3 6,4 6,4 6,0 6,5 6,6 6,4 13,493
F4 6,4 6,6 6,7 6,1 6,1 6,2 13,283

12 5 Неминущая Маргарита 2007 2 ЦОП ВВС ЛО, Тосно 59,603 62,740
F1 6,0 5,9 5,9 6,1 6,1 6,4 13,255
F2 6,9 6,3 6,8 6,3 6,6 6,1 20,150
F3 6,4 6,6 6,4 6,4 6,4 6,5 13,493
F4 6,0 6,1 6,0 6,1 6,1 6,0 12,705

13 25 Панченко Яна 2007 2 СШОР Центр ВВС, Новосибирск 59,076 62,185
F1 6,7 6,4 6,9 6,9 6,7 6,6 14,795
F2 6,4 6,2 6,6 6,2 6,5 6,4 19,763
F3 5,7 5,4 5,4 5,0 5,3 5,4 11,288
F4 6,2 6,1 6,6 6,5 6,3 6,2 13,230

14 14 Попова Мария 2007 2 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 58,670 61,758
F1 6,2 6,0 5,9 6,3 6,3 6,2 13,585
F2 6,7 6,3 6,6 6,4 6,7 6,5 20,305
F3 6,5 6,1 5,8 6,1 6,2 6,4 13,020
F4 5,6 5,6 5,2 5,6 5,7 5,6 11,760

15 15 Медовник Влада 2005 1 ЦОП ВВС ЛО, Тосно 58,386 61,459
F1 5,6 5,9 6,4 6,1 6,2 5,6 13,090
F2 6,2 6,5 6,7 6,6 6,7 6,4 20,305
F3 5,1 5,6 5,6 5,5 5,6 6,0 11,708
F4 6,3 6,5 6,0 6,2 6,4 6,4 13,283

16 13 Тарасова Вероника 2007 2 ЦОП ВВС ЛО, Тосно 57,250 60,263
F1 6,0 5,5 6,2 6,0 6,0 6,2 13,310
F2 6,5 6,5 6,3 6,2 6,2 6,4 19,685
F3 5,4 6,0 5,9 5,8 5,9 5,8 12,285
F4 6,0 5,8 5,7 5,4 5,6 5,7 11,970

17 17 Козлова Ольга 2006 1 ЦОП ВВС ЛО, Тосно 56,536 59,512
F1 5,4 5,5 5,8 5,8 6,0 5,6 12,485
F2 6,3 6,1 6,5 6,3 6,2 6,2 19,375
F3 6,0 5,8 6,0 5,7 6,0 5,9 12,443
F4 5,6 5,7 6,0 5,8 5,8 6,0 12,233

18 4 Шуваева Варвара 2007 2 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 56,211 59,169
F1 5,6 5,7 6,0 6,2 6,0 5,9 12,980
F2 6,0 5,1 5,2 5,4 5,4 5,3 16,508
F3 6,8 6,5 6,0 6,6 6,6 6,6 13,808
F4 6,3 6,2 6,6 6,1 6,0 6,0 12,915
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

19 21 Быкова Анфиса 2007 2 СШОР Центр ВВС, Новосибирск 55,973 58,919
F1 6,3 6,0 6,3 6,5 6,2 6,2 13,750
F2 7,0 7,0 7,7 7,2 7,1 7,1 22,010
F3 3,5 3,6 3,2 3,2 3,2 3,7 7,088
F4 6,2 6,3 6,3 6,2 6,3 6,1 13,125

20 6 Ковальчук Эльвира 2007 2 ЦОП ВВС ЛО, Тосно 54,656 57,533
F1 5,8 5,3 5,9 5,9 5,7 5,6 12,650
F2 5,7 5,9 5,6 5,5 5,9 5,5 17,593
F3 5,7 6,0 6,0 5,5 5,7 6,0 12,285
F4 5,8 5,8 5,8 5,8 5,7 5,7 12,128

21 27 Козлова Маргарита 2007 2 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 54,473 57,340
F1 6,5 6,3 5,8 6,0 6,4 6,5 13,860
F2 5,9 6,0 5,4 5,3 5,5 6,0 17,670
F3 5,2 5,5 4,7 4,6 5,0 5,6 10,710
F4 6,0 5,8 6,1 5,7 5,8 5,7 12,233

22 12 Русакова Дарья 2007 2 СШОР Центр ВВС, Новосибирск 53,888 56,724
F1 5,7 5,1 5,5 5,5 5,6 5,4 12,100
F2 6,4 5,7 6,2 6,0 5,4 5,4 18,058
F3 5,6 5,7 5,3 5,6 5,6 5,6 11,760
F4 5,8 5,7 5,7 5,7 5,7 5,6 11,970

23 24 Власова Анна 2007 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 53,376 56,185
F1 5,2 5,7 5,8 5,8 5,6 5,4 12,375
F2 6,0 5,3 6,0 6,0 6,0 5,2 18,058
F3 5,0 4,5 4,8 4,3 4,5 4,7 9,713
F4 6,0 6,5 6,5 6,4 5,7 6,3 13,230

24 1 Комогорова Алина 2007 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 50,933 53,614
F1 5,4 5,5 5,5 5,5 5,4 5,3 11,990
F2 6,0 5,2 5,5 5,3 5,8 5,4 17,050
F3 3,7 4,2 4,6 4,8 5,0 4,0 9,240
F4 5,9 6,0 6,0 6,0 6,2 6,1 12,653

25 19 Арбузова Арина 2006 1 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 50,500 53,158
F1 5,7 5,6 5,8 5,9 6,0 5,7 12,705
F2 6,5 6,8 6,1 6,4 6,3 6,4 19,840
F3 3,3 3,6 3,0 3,0 3,2 3,3 6,720
F4 5,4 5,5 5,3 5,3 5,2 5,4 11,235

26 23 Кленова Екатерина 2007 2 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 50,381 53,033
F1 5,4 5,3 5,4 5,4 5,6 5,6 11,990
F2 5,3 6,0 5,6 5,6 5,6 5,3 17,128
F3 4,4 5,1 4,7 4,4 4,6 5,0 9,818
F4 5,6 5,6 5,4 5,3 5,0 5,5 11,445

27 16 Юн Карина 2007 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 47,678 50,187
F1 5,8 5,3 5,3 5,3 5,7 5,9 12,155
F2 5,7 5,7 5,6 5,7 5,5 5,6 17,515
F3 3,2 3,5 3,0 3,0 3,0 3,4 6,615
F4 5,4 5,6 5,4 5,3 5,3 5,6 11,393
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СОЛО SOLO
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Тосно
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 Федорова Анна 2005 КМС ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 69,3820 82,0000 151,3820
2 Саяпина Александра 2006 1 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 69,7220 79,6667 149,3887
3 Неминущая Маргарита 2007 2 ЦОП ВВС ЛО, Тосно 62,7400 76,3667 139,1067
4 Тарасова Вероника 2007 2 ЦОП ВВС ЛО, Тосно 60,2630 75,9000 136,1630
5 Арбузова Арина 2006 1 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 53,1580 73,8667 127,0247
6 Кленова Екатерина 2007 2 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 53,0330 73,1667 126,1997
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Тосно
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 6 Федорова Анна 2005 КМС ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 82,0000
E 8,1 8,4 8,1 8,2 8,4 24,7000

AI 8,0 8,0 8,1 8,2 8,2 32,4000
D 8,4 7,9 8,4 8,1 8,4 24,9000

2 4 Саяпина Александра 2006 1 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 79,6667
E 8,0 7,8 7,8 7,8 8,0 23,6000

AI 7,9 7,8 8,0 8,0 8,0 31,8667
D 7,8 8,0 8,2 8,0 8,2 24,2000

3 3 Неминущая Маргарита 2007 2 ЦОП ВВС ЛО, Тосно 76,3667
E 7,6 7,2 7,6 7,6 7,6 22,8000

AI 7,7 7,5 7,5 7,3 7,7 30,2667
D 7,6 7,8 7,6 7,9 7,9 23,3000

4 5 Тарасова Вероника 2007 2 ЦОП ВВС ЛО, Тосно 75,9000
E 7,7 7,6 7,5 7,6 7,7 22,9000

AI 7,5 7,4 7,5 7,5 7,5 30,0000
D 7,6 7,3 7,8 7,6 7,8 23,0000

5 1 Арбузова Арина 2006 1 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина -1,0 73,8667
E 7,3 7,7 7,3 7,5 7,7 22,5000

AI 7,4 7,9 7,4 7,2 7,9 30,2667
D 7,3 7,0 7,0 7,8 7,8 22,1000

6 2 Кленова Екатерина 2007 2 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина -1,0 73,1667
E 7,5 7,0 7,4 7,4 7,5 22,3000

AI 7,4 7,5 7,3 7,0 7,4 29,4667
D 7,4 7,4 7,1 7,6 7,6 22,4000
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ДУЭТ DUET
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Тосно
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 69,5520 80,3000 149,8520
Саяпина Александра 2006 1
Федорова Анна 2005 КМС

2 ЦОП ВВС ЛО, Тосно 65,1835 78,5667 143,7502
Ноздрачева Ксения 2006 1
Пшенникова Дарья 2006 1

3 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 66,0515 75,3000 141,3515
Зверева Анфиса 2005 1
Фадеева Наталья 2005 1

4 ЦОП ВВС ЛО, Тосно 62,9100 77,9667 140,8767
Бобрышева Ульяна 2005 1
Медовник Влада 2005 1

5 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 60,4635 78,3667 138,8302
Попова Мария 2007 2
Шуваева Варвара 2007 2
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Тосно
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 5 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 80,3000
Саяпина Александра 2006 1
Федорова Анна 2005 КМС

E 7,9 8,2 7,8 8,2 8,2 24,3000
AI 8,1 7,9 7,8 8,0 8,1 32,0000
D 7,8 8,0 7,8 8,2 8,2 24,0000

2 4 ЦОП ВВС ЛО, Тосно 78,5667
Ноздрачева Ксения 2006 1
Пшенникова Дарья 2006 1

E 7,6 8,1 7,5 8,0 8,1 23,7000
AI 8,3 7,3 7,7 7,8 7,8 31,0667
D 7,8 8,0 7,5 8,0 8,0 23,8000

3 1 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 78,3667
Попова Мария 2007 2
Шуваева Варвара 2007 2

E 7,7 8,0 7,8 8,3 8,3 24,1000
AI 8,0 7,6 7,7 7,6 8,0 31,0667
D 7,5 8,0 7,7 7,4 8,0 23,2000

4 2 ЦОП ВВС ЛО, Тосно 77,9667
Бобрышева Ульяна 2005 1
Медовник Влада 2005 1

E 7,4 7,8 7,7 7,6 7,8 23,1000
AI 8,2 7,8 7,6 7,9 8,2 31,8667
D 7,7 7,7 7,6 7,5 7,7 23,0000

5 3 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 75,3000
Зверева Анфиса 2005 1
Фадеева Наталья 2005 1

E 7,5 7,7 7,3 7,0 7,7 22,5000
AI 7,7 7,4 7,5 7,6 7,7 30,4000
D 7,6 7,4 7,4 7,3 7,6 22,4000
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ГРУППА TEAM
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Тосно
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 ЦОП ВВС ЛО, Сборная 65,8133 80,4333 146,2466
Демина Мария 2007 2 Фадеева Наталья 2005 1
Зверева Анфиса 2005 1 Федорова Анна 2005 КМС
Медовник Влада 2005 1 Бобрышева Ульяна 2005 1 R
Ноздрачева Ксения 2006 1 Валько Валентина 2006 1 R
Пшенникова Дарья 2006 1 Гончарова Нина 2006 2 R
Саяпина Александра 2006 1 Тарасова Вероника 2007 2 R

2 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 64,9418 81,0667 146,0085
Гончарова Нина 2006 2 Федорова Анна 2005 КМС
Демина Мария 2007 2 Шуваева Варвара 2007 2
Зверева Анфиса 2005 1 Арбузова Арина 2006 1 R
Попова Мария 2007 2 Кленова Екатерина 2007 2 R
Саяпина Александра 2006 1 Козлова Маргарита 2007 2 R
Фадеева Наталья 2005 1 Кулигина Светлана 2005 1 R

3 ЦОП ВВС ЛО, Тосно 62,0294 80,9333 142,9627
Бобрышева Ульяна 2005 1 Пшенникова Дарья 2006 1
Ковальчук Эльвира 2007 2 Тарасова Вероника 2007 2
Козлова Ольга 2006 1 Власова Анна 2007 2 R
Медовник Влада 2005 1 Комогорова Алина 2007 2 R
Неминущая Маргарита 2007 2 Юн Карина 2007 2 R
Ноздрачева Ксения 2006 1
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Тосно
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 3 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 81,0667
Гончарова Нина 2006 2 Федорова Анна 2005 КМС
Демина Мария 2007 2 Шуваева Варвара 2007 2
Зверева Анфиса 2005 1 Арбузова Арина 2006 1 R
Попова Мария 2007 2 Кленова Екатерина 2007 2 R
Саяпина Александра 2006 1 Козлова Маргарита 2007 2 R
Фадеева Наталья 2005 1 Кулигина Светлана 2005 1 R

E 8,0 8,3 8,3 8,3 8,3 24,9000
AI 8,0 8,0 7,9 7,9 8,0 31,8667
D 7,9 8,2 8,2 7,9 8,2 24,3000

2 2 ЦОП ВВС ЛО, Тосно 80,9333
Бобрышева Ульяна 2005 1 Пшенникова Дарья 2006 1
Ковальчук Эльвира 2007 2 Тарасова Вероника 2007 2
Козлова Ольга 2006 1 Власова Анна 2007 2 R
Медовник Влада 2005 1 Комогорова Алина 2007 2 R
Неминущая Маргарита 2007 2 Юн Карина 2007 2 R
Ноздрачева Ксения 2006 1

E 7,9 8,2 8,2 8,2 8,2 24,6000
AI 8,2 8,1 7,8 7,8 8,2 32,1333
D 8,0 8,1 8,1 7,8 8,1 24,2000

3 1 ЦОП ВВС ЛО, Сборная 80,4333
Демина Мария 2007 2 Фадеева Наталья 2005 1
Зверева Анфиса 2005 1 Федорова Анна 2005 КМС
Медовник Влада 2005 1 Бобрышева Ульяна 2005 1 R
Ноздрачева Ксения 2006 1 Валько Валентина 2006 1 R
Пшенникова Дарья 2006 1 Гончарова Нина 2006 2 R
Саяпина Александра 2006 1 Тарасова Вероника 2007 2 R

E 7,8 8,0 8,0 8,0 8,0 24,0000
AI 8,1 8,0 8,0 7,8 8,1 32,1333
D 8,0 8,0 8,3 8,0 8,3 24,3000
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Тосно
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 81,8333 81,8333
Валько Валентина 2006 1 Саяпина Александра 2006 1
Гончарова Нина 2006 2 Фадеева Наталья 2005 1
Демина Мария 2007 2 Федорова Анна 2005 КМС
Зверева Анфиса 2005 1 Шуваева Варвара 2007 2
Козлова Маргарита 2007 2 Кленова Екатерина 2007 2 R
Попова Мария 2007 2

2 ЦОП ВВС ЛО, Тосно 81,7333 81,7333
Бобрышева Ульяна 2005 1 Саяпина Александра 2006 1
Гончарова Нина 2006 2 Фадеева Наталья 2005 1
Демина Мария 2007 2 Федорова Анна 2005 КМС
Зверева Анфиса 2005 1 Шуваева Варвара 2007 2
Ноздрачева Ксения 2006 1 Валько Валентина 2006 1 R
Пшенникова Дарья 2006 1 Тарасова Вероника 2007 2 R

3 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 78,4000 78,4000
Бобрышева Ульяна 2005 1 Неминущая Маргарита 2007 2
Власова Анна 2007 2 Ноздрачева Ксения 2006 1
Ковальчук Эльвира 2007 2 Пшенникова Дарья 2006 1
Козлова Ольга 2006 1 Тарасова Вероника 2007 2
Комогорова Алина 2007 2 Юн Карина 2007 2 R
Медовник Влада 2005 1
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Тосно
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 2 ЦОП ВВС ЛО, Гатчина 81,8333
Валько Валентина 2006 1 Саяпина Александра 2006 1
Гончарова Нина 2006 2 Фадеева Наталья 2005 1
Демина Мария 2007 2 Федорова Анна 2005 КМС
Зверева Анфиса 2005 1 Шуваева Варвара 2007 2
Козлова Маргарита 2007 2 Кленова Екатерина 2007 2 R
Попова Мария 2007 2

E 8,3 8,4 8,0 8,0 7,6 24,3000
AI 8,2 8,5 8,5 8,0 8,3 33,3333
D 8,6 7,9 8,2 7,9 8,1 24,2000

2 3 ЦОП ВВС ЛО, Тосно 81,7333
Бобрышева Ульяна 2005 1 Саяпина Александра 2006 1
Гончарова Нина 2006 2 Фадеева Наталья 2005 1
Демина Мария 2007 2 Федорова Анна 2005 КМС
Зверева Анфиса 2005 1 Шуваева Варвара 2007 2
Ноздрачева Ксения 2006 1 Валько Валентина 2006 1 R
Пшенникова Дарья 2006 1 Тарасова Вероника 2007 2 R

E 8,1 8,2 8,1 8,1 8,1 24,3000
AI 8,3 8,4 8,4 8,3 8,1 33,3333
D 8,7 8,0 8,0 8,0 8,1 24,1000

3 1 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 78,4000
Бобрышева Ульяна 2005 1 Неминущая Маргарита 2007 2
Власова Анна 2007 2 Ноздрачева Ксения 2006 1
Ковальчук Эльвира 2007 2 Пшенникова Дарья 2006 1
Козлова Ольга 2006 1 Тарасова Вероника 2007 2
Комогорова Алина 2007 2 Юн Карина 2007 2 R
Медовник Влада 2005 1

E 8,0 8,4 7,9 7,6 7,2 23,5000
AI 8,0 8,3 8,0 8,0 8,0 32,0000
D 7,9 7,4 7,7 7,8 7,3 22,9000
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